منابع و مآخذ

- لوئیس، برنارد. اسماعیلیان در تاریخ، ترجمه دکتر یعقوب آژند. تهران: مولى، ۱۳۶۸.
- بغدادی، ابومنصور عبدالقادر، الفرق بین الفرق. به اهتمام دکتر مشکور. تهران: اشرافی، ۱۳۵۸.
- طوسی (شیخ). رجال طوسی. نجف: [بی‌نا]، ۱۳۸۱ هـ / ۱۹۶۱ م.
- تهذیب الاحکام. بیروت: دارالاصفواء، ۴۰۶ هـ / ۱۹۸۵ م.
- تخویی. معجم رجال الحدیث. بیروت، ۱۴۰۹ هـ / ۱۹۸۹ م.
- نوبختی، ابو محمد الحسن بن موسی. فرق الشیعه. نجف، ۱۹۵۹ م.
- الشهرستانی، محمد بن عبدالکریم. الملل و النحل. تصحیح محمد سیدگیلانی. قاهره، ۱۹۶۱ م.
- کلینی، ثقة الاسلام. اصول کافی. ترجمه آیت اله محمدباقر کمره‌ای. تهران: اسوه، ۱۳۷۲.
- طبری، محمد بن جریر. تاریخ الرسل و الملوک. ترجمه ابوالقاسم پاینده. تهران: اساطیر، ۱۳۶۶.
- ابن ندیم، المهرست.
- جوینی، عظاملک، تاریخ جهانگشا. به اهتمام محمد بن عبدالوهاب قزوینی. تهران: بامداد، ۱۳۶۷.
- النجاشی، الشیخ احمد بن علی. رجال النجاشی. تحقیق السید موسی الشیبیری الزنجانی. قم: موسسه النشر الاسلامی.
- زریاب خوبی، عباس. «بدا در کلام اسلامی». مجله تحقیقات اسلامی. (سال ۲، شماره ۲).
- طباطبایی، محمدحسین. شیعه در اسلام. قم: دارالتبلیغ.
- قمی، شیخ عباس. سفینه البحار. تهران: کتابخانه سنایی.
- مجلسی، محمدباقر. بحار الانوار. بیروت: دارالاحیاء التراث العربی، ۱۴۰۳ هـ / ۱۹۸۳ م.
- مقانی (علامه). تنقیح المقال فی الرجال. تهران: بوذرجمهری، [بی‌نا].
- شیخ شوشتری. **SID** رجال، قم: موسسه نشر اسلامی، ۱۴۱۰ هـ.

- Walker, P.E. *Abu Ya'gub Al-Sijistani: Intellectual Missionary*. London, 2000.
- Daftary, Farhad. *Medieval Ismaili History and Thought*.